EDITAL DE INDEFERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de
Estado do Meio Ambiente, torna público o indeferimento dos pedidos de licença contidos nos
processos de licenciamento ambiental abaixo relacionados:

Processo Responsável
Técnico

Interessado CNPJ ou CPF ATO ADMINSTRATIVO

4503/2023 Hélio David de
Almeida Filho

Claudia Eliane
Schneider

Kremer da Rosa

913.001.501-49 PT N°
170658/CAPIA/SUIMIS/2023

46/2023 Domingos Sávio
Mendes Barbosa

Otávio Palmeira
dos Santos

146.901.101-82 PT N°
170665/CAPIA/SUIMIS/2023

20266/2022 Ricardo Gomes
Martins

A. Dos S. Aguilar
Eireli – ME

17.592.025/0001-
24

PT N°
170649/CIND/SUIMIS/2023

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá, 28 de agosto de 2023.

(ORIGINAL ASSINADO)
Eng. MSc. Valmi S. de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração,
Indústria e Serviços – SEMA/MT.